Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85.301-970

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42) 3635-8100   Fax: (42) 3635-8136

http://www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Gestão 2017/2020

PORTARIA Nº 184/2018

27/08/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da

competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, combinado

com o artigo 67 da Lei Federal nº 8.666/1993 (Lei de Licitações e Contratos),

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a  Portaria 157/2018 de 24 de julho de 2018, artigo 1º, inciso VII, na

qual designa servidores para exercer a função de FISCAL DE CONTRATOS, firmados pelas

Secretarias Municipais, que passa a vigorar com a seguinte composição:

VII) SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO:

 JACKSON FRANZONI

 CPF/MF nº: 018.484.649-83

CI/RG nº: 1.310.280 SSP/PR

 KELLYN  NIEDZWIEDZKI

CPF/MF nº: 044.831.879-29

CI/RG nº: 11.090.431-2 SSP/PR

 OSNI ROCHA VIDAL

CPF/MF nº: 537.202.109-87

CI/RG nº: 4.172.569-9 SSP/PR

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul/PR, 27 de agosto de 2018.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

SÚMULA: ALTERA ARTIGO 1º, INCISO VII DA PORTARIA

157/2018 DE 24 DE JULHO DE 2018 - FISCAIS DE

CONTRATOS DO MUNICÍPIO.

 Publicação, com assinatura, feita no Jornal Correio do Povo do Paraná
Edição nº 2968 – de 29/08/2018.

http://www.ls.pr.gov.br/